关于开展“2021年度平顶山市中小学多文本

阅读教学研讨暨课题开题会”的通知

各县（市、区）教体局教研室，各多文本阅读实验学校：

为进一步推进我市中小学多文本阅读教学实践研究和实验学校工作深入开展，促进教师的专业发展和学生阅读能力的提升，定于5月18日开展“平顶山市2021年度中小学多文本阅读教学研讨暨课题开题会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021年5月18日

二、会议地点：平顶山市第六中学报告厅

三、参会人员：各县（市、区）教体局教研室中小学语文教研员，各实验学校多文本阅读项目负责人、骨干教师，多文本专项课题主持人及课题组成员，非实验校进行多文本阅读教学实践的骨干教师。
四、会议内容：

	时间
	内容
	讲课人

	18日上午
	8:15─8:25
	开幕式

	8:30─9:10
	《不同作者笔下的守财奴》
	杨  敏

	9:20─10:00
	《寓言中的“对比”》
	靳娇旭

	10:10─11:40
	评课和专题报告
	丁亚宏

	18日下午
	14:00─16:40
	专项课题开题报告

	实验校工作汇报

	总结
	丁亚宏

其他事项：

1.每项课题开题报告限5分钟，需制作PPT。开题报告文字稿在汇报结束后交与会专家。

2.每所实验校工作开展情况汇报限4分钟。汇报包括组织管理、开课上课情况等，1500字左右。文字稿在汇报后交与会专家。
3.本次会议不收取会议费、资料费。与会人员食宿及交通费由派出单位报销。

4.八点十五之前签到完毕。
5.与会教师请做好路途的疫情防控和安全工作。

                   2021年5月12日